et ordmalionibus apostolicis, et, quale-

nus opus sit, dicli Ordinis, eiusque pi'o-

vinciarum et conventuum quorumlibet,

eliam iuramenlo, confìrmatione aposto-

lica, vel quavis firmilate alia roboratis,

stalutis et consueludinibus
,

privilegiis

quoque, indultis et litleris aposlolicis

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmalis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, illorum le-

nores praesenlibus prò piene et sufifi-

cienler expressis ac ad verbum inserlis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum èiTectum, hac

vice dumtaxat, specialiler et expresse de-

rogamus; celerisque conlrariis quibus-

cumque.

S 6. Volumus aulem ut praesentium f'''" '""•

.
" * «unifiloruin.

lilterarum exemplum, sallem quoad ea

qaae ad bibliothecas praedictas perti-

nent, in valvis earumdem bibliolheca-

rum, aut alio illorum loco conspicuo,
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iiM ab omnibus cerni et legi possit, af-

fìxum remaneat; utqiie eflnimdem prae-

senliiim litteranim transumptis, seu cx-

emplis, eliam impressis, marni alicuius

notarii publici subscriptis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate conslitii-

lac munilis, eadem prorsiis fide? iibiqiie

locorum tam in iudicio qiiam extra ilind

habeatur, quae ipsis praesentibiis babe-

reliir si forent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvi

octobris MDCLxxxv, pontificatus nostri

anno x.

Dal. die 16 octobris 1685, pontif. anno x.

CLIX.

Reformatur Breve circa Melilenses ad

sacros ordines promotos cum falsis

dimissoriis'.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Ah Urbano vin 8 1. Aliàs (postqiiam felicis recordatio-
priv^li fucrUMl . j, , 'J. \,.,. ,
fori priv,:»tio nis Urbanus Papa Vili praedecessor no-
lUli ordinali

,

^
. .

cum fabis di-ster per qnamdam suam conslitutioncm,
Uiiasoriis. ... : „

cuiiis mitium est òecrelis aelernae provi'

denliaeconsiliis, eie, Inter alia vohierit,

Ilalos, si quos lune imposlerum cleri-

cali characlere insigniri vel ad minores

ordines promoveri ab alieno episcopo

cum falsis dimissoriis contigissel, eliamsi

qualilalihus per Concilii Tridentini de-

cretum cap. xvi sess. xxiii requisilis

praediti essent, nihilominus, secutà ta-

nien prius desuper iudicis ecclesiastici

declaratione, fori privilegio minime gau-

dere, sed saeculari iurisdictioni, ut an-

tea, piene in omnibus subiacere el sub-

1 Hoc Breve ed. fuit anno mdclxxxiv , die 1